



Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.13.D.2019

Sochaczew, dnia 29.03.2019r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie, nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.13.D.2019 odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Dotyczy zadanie 8 akcesoria do pracy aparatu do hemodiafiltracji – MultiFiltrate: Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek w powyższym zadaniu, gdyż jest osprzęt znany i na bieżąco użytkowany przez Zamawiającego. Dodatkowo nie podlega on ocenie cech użytkowych wg kryteriów Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2: zad. 1. Czy Zamawiający dopuści: kaniule dożylnie wykonane z poliuretanu z portem bocznym umiejscowionym bezpośrednio nad środkiem skrzydełek kaniuli, wyposażone w koreczek z trzpieniem powyżej krawędzi, w następujących rozmiarach: 26G (0,64) – dł. 19mm; 24G (0,74)- dł. 19mm; 22G (0,90) - dł. 25mm; 20G (1,00)- dł. 32mm; 18G (1,30) - dł. 32mm; 18G(1,30)- dł. 45mm; 17G (1,50)- dł. 45mm; 16G (1,75)- dł. 45mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 3: Zadanie 6. Czy Zamawiający w pozycji 1 Zadania 6 dopuści zaoferowanie endoprotez o średnicach: 7F, 8,5F, 10F i 11,5F.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów ze zgłębnikiem silikonowym?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 5: Czy Zamawiający w zadaniu 7 w pozycji 1 dopuści w rozmiarach od 8 do 12 dren z trokarem z końcówką tępą spełniający pozostałe zapisy SIWZ, w pozostałych rozmiarach bez zmian tj. trokary z końcówką typu trójkąt ostry?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 6: Pakiet 6 . Poz 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie protez cienkościennych do dróg żółciowych w wersji : z zagięciem środkowym i z zagięciem dwunastniczym o rozmiarach: 7 Fr; 8.5 Fr; 10 Fr i długości protezy 5cm, 7 cm, 9 cm, 12 cm, 15 cm, 18 cm ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 7: Pakiet 15. Poz 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do przezskórnej endoskopowej gastrostomii metodą „ Pull ”; cewnik wykonany z elastycznego silikonu do odżywiania o średnicy 24 Fr, średnica wewnętrzna 5,5 mm, w skład zestawu wchodzi : przewodnik do przeciągania drutu , pętla ,pean, nożyczki , ostrze, igła typu „trokar” oraz serweta do obłożenia pola zabiegowego, gaziki i zewnętrzne naskórne nasadki ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Ze względu na fakt , że zestaw zawiera 2 sztuki Pegów czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie ilość sztuk do 16 sztuk lub zmniejszy do 14 sztuk w celu umożliwienia złożenia oferty ?

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 8: Zadanie 4, poz. 4. Co zamawiający rozumie przez mocownik mobilny? Czy chodzi o mocownik sprężynowy do łatwego (mobilnego) przesuwania po szynie?

Odpowiedź: Mocownik mobilny – stojak na kanistry na kółkach lub z uchwytem do przenoszenia ręcznego.

Pytanie 9: Pakiet 5. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji 1 – ustnik plastikowy do spirometru?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

W przypadku wydzielenia zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie ustników o poniższych parametrach; Czy Zamawiający dopuści filtr do spirometru o długości 5cm, wydłużona od strony pacjenta część urządzenia z plastikowym ustnikiem typu „bite-on lip” obniża koszt przez eliminowanie potrzeby zakupu dodatkowych silikonowych ustników typu „bite-on”.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 10: Zadanie nr 3 poz. 12. Prosimy o wyjaśnienie czy w poz. nr 12 należy zaoferować wszystkie 3 typy elektrod tj. typ L, P, R? Elektrody typu L i R są pakowane w op. – 25 szt., natomiast elektrody typu P są pakowane w op. – 50 szt. Czy w związku z tym należy podać w poz. nr 12 cenę elektrod typu P przeliczoną dla op. = 25 szt. czy zamawiający utworzy nową pozycję dla elektrod typu P i poda ilość op. = 50 szt., które należy wycenić.

Odpowiedź: Należy podać w poz. nr 12 cenę elektrod typu P przeliczoną dla op. = 25 szt.

Pytanie 11: SIWZ – rozdział VI pkt. 6. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wnioszek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 12: Opis przedmiotu zamówienia - zał. 1 do SIWZ pkt. 3, Projekt umowy – par. 2 ust. 6. W odniesieniu do zapisów SIWZ, sugerujących konieczność uwzględnienia w cenie oferty wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia, zwracamy się z prośbą o podanie prognozowanej ilości zamówień, składanych przez Zamawiającego w trakcie realizacji umowy zamówienia publicznego. Powyższe stanowi niezbędne informacje, konieczne do właściwego przygotowania oferty przetargowej w zakresie dokonania właściwej wyceny wyrobów, w koszt którego Wykonawcy powinni w kalkulować koszt wykonywanych dostaw. Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o następującym brzmieniu: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 30% wartości umowy”.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 13: Zadanie nr 3 poz. 1. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji możliwości wyceny papieru o rozmiarze 60 mm x 25 mm z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości tj. 6 szt.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 14: Zadanie nr 3 poz. 2. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji możliwości wyceny papieru do aparatu Lifepack o rozmiarze 107 mm x 23 mm, szerokość kratki 100 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 15: Zadanie nr 3 poz. 6. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru USG SONY o rozmiarze 210 mm x 25 mm, ponieważ papier USG o rozmiarze 216 mm x 20 mm nie jest produkowany.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 16: Zadanie nr 3 poz. 6. Prosimy o wyjaśnienie jakiej czułości papieru USG oczekuje

Zamawiający tzn. czy należy zaoferować papier o czułości HD czy o czułości SE?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 17: Zadanie nr 3 poz. 6. Prosimy o odstąpienie od wymogu załączenia próbki papieru z pozycji 6 w przypadku gdy wykonawca zaoferuje oryginalny papier firmy SONY, którego jakość jest z pewnością znana Pracownikom Zamawiającego, ze względu na wysoki koszt 1 szt. próbki (ok. kilkadziesiąt do ponad 100 zł za 1 rolkę w zależności od czułości papieru).

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 18: Zadanie nr 3 poz. 7. Prosimy o odstąpienie od wymogu załączenia próbki papieru z pozycji 7 w przypadku gdy wykonawca zaoferuje oryginalny papier firmy SONY, którego jakość jest z pewnością znana Pracownikom Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 19: Zadanie nr 3 poz. 12. Prosimy o wyjaśnienie czy w pozycji 12 należy zaoferować wszystkie trzy typy elektrod AMBU BLUE SENSOR tj. typ L, typ P, typ R czy tylko jeden typ elektrod? Jeśli tylko 1 typ prosimy o jego wskazanie.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ, wszystkie typy

Pytanie 20: Zadanie nr 3 poz. 12. Prosimy o dopuszczenie możliwości złożenia próbki tylko 1 wybranego typu elektrody AMBU BLUE SENSOR z pozycji nr 12.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 21: Zadanie nr 3 poz. 12. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod EKG do badań wysiłkowych standardowych na włókninie, z żelazem stałym, rozmiar 50 mm, w op. – 50 szt., z jednoczesną wyceną op. – 50 szt. i przeliczeniem wymaganych ilości.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 22: Zadanie nr 3 poz. 12. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod EKG do badań wysiłkowych standardowych na pianie, z żelazem stałym, rozmiar 50 x 35 mm (prostokątna o zaokrąglonych bokach z języczkiem ułatwiającym aplikację), w op. – 50 szt., z jednoczesną wyceną op. – 50 szt. i przeliczeniem wymaganych ilości.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 23: Zadanie nr 3 poz. 13. Prosimy o wyjaśnienie czy w pozycji na 13 należy zaoferować papier gładki czy w kratkę?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje papieru bez nadruku

Pytanie 24: Zadanie nr 3 poz. 13. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 50 mm x 30 m.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 25: Zadanie nr 3 poz. 8, 9. Prosimy o dopuszczenie możliwości przedłożenia próbek identycznego żelaz, jak ten który zostanie zaoferowany w pozycji nr 8 i 9 przez wykonawcę, lecz o mniejszej pojemności tj. 0,25 l celem jego przetestowania.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 26: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: W przypadku nieterminowych dostaw Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 0,5 % od wartości brutto towarów nie dostarczonych w terminie za każdy dzień zwłoki licząc od dnia, w którym upływa umowny czas dostawy wymieniony w § 2 ust. 3, jednak nie więcej niż 10% wartości netto niedostarczonej w terminie części towarów, jeżeli вина nie leży po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 27: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 2 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 28: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 3 i dopuści możliwość dochodzenia od Zamawiającego odsetek i kosztów odzyskania należności?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 30: Zadanie nr 1. Czy Zamawiający dopuści kaniule, której cewnik wykonany jest z termoplastycznego PTFE.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 31: Zadanie nr 1. Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu „dodatkowy port umiejscowiony bezpośrednio nad środkiem skrzydełek kaniuli”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 32: Zadanie nr 1 poz. 1. Czy Zamawiający oczekuje aby kaniule posiadały dodatkowy zdejmowalny uchwyt ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 33: Zadanie nr 1. Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarach: 0,8 x 25mm, 1,0x32mm, 1,2x45mm, 1,2x32mm, 1,7x45mm, 1,4x45mm ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 34: Zadanie nr 1. Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarach: 0,8x25mm, 1,0x32mm, 1,2x45mm, 1,2x38mm, 1,7x45mm, 1,5x45mm ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 pzp. Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, poprzez wykreślenie z zadania 11 poz. 1 – „Ostrza uniwersalne do strzygarki CAREFUSION/CAR 4406” oraz zwiększenie ilości w poz. 2 „ Ostrza uniwersalne do strzygarki Medclip/DYNDE 70880E” na 700 sztuk

W załączeniu:

Opis przedmiotu zamówienia zad. 11 po modyfikacji

Załącznik nr 1 do oferty zad. 11 po modyfikacji

Z poważaniem

Z up. DYREKTORA


mgr Katarzyna Chmielewska-Borucka
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych
Główny Księgowy